
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polickiego na budowę budynku 
z mieszkaniami chronionymi dla podopiecznych PSONI Koło w Policach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/643/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na budowę budynku z mieszkaniami chronionymi dla podopiecznych 
PSONI Koło w Policach § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Police w wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 0D94877A-CD48-4DC5-9669-BCE861FA20A2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W dniu 12 marca 2024 roku do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło pismo Polskiego Stowarzyszenia na 
Rzecz osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Policach (PSONI) 
z prośbą o zwiększenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na budowę budynku z mieszkaniami chronionymi 
dla podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Policach. 

W dniu 30 lipca 2024 roku do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło pismo Starosty Polickiego również 
z prośbą o możliwość zwiększenia o 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) wysokości pomocy finansowej 
udzielonej Powiatowi Polickiemu na podstawie umowy Nr OR.41.2024 z dnia 1 marca 2024 roku. 

Na podstawie uchwały LXX/643/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu, udzieliła dotację w wysokości 100.000 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych), z przeznaczeniem na budowę budynku z mieszkaniami chronionymi dla 
podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Policach. 

Koszta związane z budową budynku z mieszkaniami chronionymi wzrosły w 2024 roku o średnioroczny 
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem publikowany przez Prezesa GUS tj. 11,4%, co 
dało wzrost kosztów inwestycji o kwotę ponad 290.000 zł. 

W związku z powyższym dokonuje się zmian § 2 ust. 1 ww. uchwały. Zmianie ulega wysokość udzielonej 
dotacji. 

 

 

 

 

 

Id: 0D94877A-CD48-4DC5-9669-BCE861FA20A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


